
Id: DICGZ-PRQPP-XPSLU-LZSVX-FHQRD. Podpisany Strona 1

Uchwała NR XLIV/576/10
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów za osiągnięcia w roku 
szkolnym 2009/2010 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 i art. 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 

Ustala się Zasady udzielania stypendiów dla uczniów za osiągnięcia w roku szkolnym 
2009/2010, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra



Id: DICGZ-PRQPP-XPSLU-LZSVX-FHQRD. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/576/10
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 18 maja 2010 r.
Zalacznik.doc

Zasady udzielania stypendiów dla uczniów za osiągnięcia w roku szkolnym 
2009/2010 

Zalacznik.doc

